Système proS
Démarreur sous boîtier plastique
Comment choisir votre démarreur
Pour choisir le démarreur requis, suivre les quatre étapes simples
indiquées ci-après :
 1) Se reporter au tableau de sélection des démarreurs
 et choisir le numéro de pièce de base, selon la
 puissance nominale (HP) du moteur

installé:
Type de démarreur:
DR = Démarreur direct ou
contacteur, type 4X coffret
plastique
Contacteur:
AF09 = Contacteur AF09
AF12 = Contacteur AF12
AF16 = Contacteur AF16
AF09Z = Contacteur AF09Z
AF12Z = Contacteur AF12Z
AF16Z = Contacteur AF16Z
Relais de surcharge:
Espace blanc  =  Aucun relais
de surcharge monté en usine*
A = TF42-0.13 (0.10 ... 0.13)
B = TF42-0.17 (0.13 ... 0.17)
C = TF42-0.23 (0.17 ... 0.23)
D = TF42-0.31 (0.23 ... 0.31)
E = TF42-0.41 (0.31 ... 0.41)
F = TF42-0.55 (0.41 ... 0.55)
G = TF42-0.74 (0.55 ... 0.74)
H = TF42-1.0 (0.74 ... 1.00)
J = TF42-1.3 (1.00 ... 1.30)
K = TF42-1.7 (1.30 ... 1.70)
L = TF42-2.3 (1.70 ... 2.30)
M = TF42-3.1 (2.30 ... 3.10)
N = TF42-4.2 (3.10 ... 4.20)
P = TF42-5.7 (4.20 ... 5.70)
Q = TF42-7.6 (5.70 ... 7.60)
R = TF42-10 (7.60 ... 10.0)
S = TF42-13 (10.0 ... 13.0)
T = TF42-16 (13.0 ... 16.0)
V = TF42-20 (16.0 ... 20.0)
* =  Les démarreurs sans relais
de surcharge sont gardé en
inventaire.
DR   AF09  -  13  M